
\
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 17»

П Р И К А З

17.10.2023 № 192/ О.Д
Г и

Об утверждении цен (тарифов)

на платные образовательные услуги

Руководствуясь Постановлением Администрации Лысьвенского городского округа 

№ 3043 от 17.10.2023 года «Об установлении предельно максимальных цен на платные 

образовательные услуги, оказываемые муниципальными образовательными 

организациями Лысьвенского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
%

1. Утвердить цены (тарифы) на платную дополнительную образовательную услугу 

оказываемую МБДОУ «Детский сад № 17»

Прейскурант дополнительных платных образовательных услуг, 

оказываемых МБДОУ «Детский сад №  17»

№

п/п

Наименование

дополнительных

платных

образовательных

услуг

Наименование

образовательной

программы

Единица

платной

услуги

Цена

на

1 чел. 

(руб.)

Количестве 

занятий 

в месяц

Оплата 

в месяц

Стоимость 

занятий 

за год 

(руб.)

1. Кружок «Куклы (от 
Пеленашки до 
Марьяшки с 
Ивашкой)»

занятие 100 4 400 3 200

2 Кружок «Обучайка» занятие 120 1~4 480 3 840



3 Кружок «Акварельки» занятие 130 4 520 4160

4 Кружок «Капельки» занятие 120 4 480 3840

5 Кружок «Сказки-
шумелки»

занятие 120 4 480 3840

6 Кружок «Нескучные 
игры для детей»

занятие 120 4 480 3840

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.А. Суханова

" ч


